关于开展2019年度上海健康医学院附属卫生学校
优秀社团评选的通知
各社团：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，积极推进深入开展社会主义核心价值观主题教育实践活动，进一步推动校园文化建设、提升学生综合素质，加强学校学生社团的意识引领、团队建设、能力培养与人才培育，充分发挥优秀学生社团的榜样力量、推动学生社团自主有序发展，共青团上海健康医学院附属卫生学校委员会决定，于2019年12月23日开展2019年“上海健康医学院附属卫生学校社团评选”活动。现将有关事项通知如下：
（一）申报对象和条件
1. 申报对象
注册的学生社团；
2. 申报条件
成立时间1年以上；
1) 有明确的社团负责人，社团成员不少于10人，社团人员架构清晰；
2) 有较为完善的社团章程和管理条例，并对社团的运转起到实际指导作用；
3) 有清晰的社团定位与理念，定期开展主题鲜明的社团活动，并有较为成熟的品牌项目；
4) 有稳定的专业指导教师，指导社团成效显著；
5) 有社团运营与活动计划、活动照片、学期总结等较为完善的文字及图片档案。
（二）申报材料
1. 填写《2019年上海健康医学院附属卫生学校社团评选申报表》；
2. 提交社团章程及社团活动相关资料（如活动策划、活动总结与成果、媒体报道、团队架构介绍或其他值得推广的经验等）；
3. 社团活动照片5张（需有故事性，能够表现出社团理念和活动内容，照片清晰，附件重命名提交，请勿放在word内）；
4. 社团简介300-500字（word版本，内容不包含学校、年级与社团成员姓名）；
5. 社团线下答辩PPT；
6. 社团介绍视频或其他影音资料（不强制要求，若有可加分）；
7. 如有意申请社团孵化计划，可附上社团一年期规划及相关预算。
（三）评选流程
本次评选包含以下环节：资料审核、线下评审。
（四）评选维度
1. 社团理念是否明确、符合新时代要求、能够体现当代中学生风采；
2. 社团架构是否清晰；
3. 社团管理与活动开展是否符合一定的专业要求，能够有序、持续开展活动；
4. 社团活动是否新颖、具有品牌效应；
5. 社团成果是否丰富，产生的影响力是否深远，在公益与创新领域是否有特别贡献。
（五）奖项设置与产生方式
1. 优秀社团称号（共5个）
2.其他单项奖：
最具团队凝聚力社团    最具社会影响力社团
最具创新意识社团      最具商业潜力社团
最具公益价值社团      最具学生能力社团
最具文化关怀社团      最具传承能力社团
联系人:蔡辰年
联系电话:65887235
附件：
《2019年上海健康医学院附属卫生学校社团评选申报表》

共青团上海健康医学院附属卫生学校委员会
2019年12月19日
附件：
《2019年上海健康医学院附属卫生学校社团评选申报表》

	学校

	社团名称

	社团类别

	成立时间

	注册人数

	活动次数
	次/学期
	社团负责人

	联系方式

	指导老师

	职称

	联系方式

	社团基本
情况介绍
	（简单介绍社团理念、组织架构、开展的活动、历史沿革与现状、未来规划）

	指导老师
点评意见

	获奖情况
（近两年内）

	学校团委意见

（盖  章）
                    年    月    日

注：社团类别分为学科学术类、科技创造类、文化艺术类、社会科学（如社会调研、商业类社团等）类、公益实践类、体育健身类。如不符合上述分类，请注明【其他】并简单描述社团关注领域。